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دوئل جذاب رسول خادم و عباس جدیدی در انتخابات ریاست فدراسیون کشتی

کلیــد  دوئــل ســنگین وزن ها 
می خورد. رسول خادم مرد سرد 
و گرم  چشیده کشتی ایران درحالی امروز بر سر 
صندلی ریاستش بر فدراسیون کشتی با 7 کاندیدا 
رقابت می کند که با نیم نگاهی به لیست مدعیان 
می توان کاملا متوجه شــد قهرمان مشــهدی و 
سابق کشــتی ایران و جهان برای تصاحب دوباره 
کرســی ریاســتش کار ســختی در پیش ندارد. 
حمید بنی تمیم، احد پــازاج، محمد رضا توپچی، 
عباس جدیدی، عبدا... چمن گلی، امین رشید لمیر 
و نقی کلانتری مدعیان جدید پســت ریاســت 
هســتند که البته از این تعداد، خیلی هایشــان 
در جبهه خادم هســتند و قطعا یا قبل از شروع 
انتخابــات از کاندیداتوری انصراف می دهند یا در 
جریان انتخابات. فقط می ماند یک چهره خبرساز. 
کسی که هم دوره خادم بوده. هم او که سلفی های 
جنجالــی اش تا مدت ها ســوژه کاربــران فضای 
مجازی بود اما با این حال یک درصد هم از مواضع 
خود کوتاه نیامد. اصلا این کوتاه نیامدن انگار در 
خون جدیدی است و به همین خاطر امروز قطعا او 
دوستی های قدیم را کنار می گذارد تا برای رسیدن 
به آن چه که سال هاست حق خود می داند، نهایت 
تلاش اش را انجام دهد. هرچند که مرد خبرســاز 
کشــتی ایران پیش تر کارش را شــروع کرد و در 
فاصله 2 روز مانده به انتخابات به یکباره خواستار 
به تعویق افتادن انتخابات شد. آن هم به این بهانه 
که تعدادی از روسای هیئت های استانی یا دوشغله 

هستند یا بازنشسته. او حتی با صدور بیانیه ای از 
قوه قضاییه و سازمان بازرسی کل کشور خواست 
تا بر نحوه برگزاری انتخابــات نظارت دقیق تری 
داشته باشــند که البته این درخواست بلافاصله 
بــا واکنش منفــی وزارت ورزش مواجه شــد تا 
اسبقیان مدیرکل دفتر امور مشترک فدراسیون ها 
در مصاحبــه ای تاکید کند رئیــس هیئت بودن 
شغل محسوب نمی شــود و انتخابات فدراسیون 
کشــتی در موعد مقرر برگزار خواهد شــد. البته 
این ادعای جدیــدی تبعات تازه ای هم در فضای 
مجازی برایش به دنبال داشــت؛ آن هم به خاطر 
وجود غلط املایی در متن پیامک ارســالی اش به 

برخی رسانه ها در اعتراض به دوشغله بودن برخی 
روســای هیئت های استانی! جدیدی که دکترای 
حقوق دارد و 4 سال عضو شورای شهر تهران بوده 
و از قضا این اواخر کتاب هم نوشته، در یک پیامک 
دوخطی کلمه »هیئت« را به اشــتباه به صورت 
»هیعت« نوشــته تا این غلط املایــی بار دیگر 
دســتاویز طنزپردازان فضای مجازی شود و مایه 
کنایه رسانه ها. اما هیچ یک از این اتفاقات لحظه ای 
پایش را برای حرکت به ســوی هدف نلغزانده و 
حتی به نظر می رسد او را مصمم تر از قبل کرده. 
چراکه در مصاحبه های مختلف اتفاقات 4 ســال 
پیش را یــادآوری کرده تا بگوید: »من 4 ســال 

پیش کاندیدای پســت ریاست فدراسیون بودم و 
می خواســتم از ظرفیت های خودم برای کشتی 
استفاده کنم، اما حتی مرا به سالن مجمع هم راه 
ندادند و گفتند شما دو شغله هستید، در صورتی 
که حضور در شورای شهر پستی افتخاری است 
اما من هم سر تعظیم فرود آوردم و در کمال ادب 
زمین را بوســیدم و عقب گرد کردم و به خانه ام 
باز گشــتم. اینک نیز همه باید بــه قانون احترام 
بگذارند.« به هر حال جدیدی با مطرح کردن این 
صحبت ها درست چند ساعت مانده به برگزاری 
انتخابــات، تنور رقابــت را داغ کرد. این درحالی 
بود که مرد با سیاســت کشتی ایران همچنان بر 
موضع ســکوت خود پافشاری کرد. رسول خادم 
که به اعتقاد بســیاری از کارشناسان، شانس اول 
برای جلب اعتماد دوباره اعضای مجمع اســت، 
درحالی چراغ خاموش به ســوی حفظ صندلی 
ریاســت اش حرکت می کند که به نظر می رسد 
هیچ استرســی برای برگزاری این مجمع ندارد. 
هرچند که منتقدان ایرادهایی به نحوه مدیریت او 
وارد می دانند ولی با تمام این اوصاف او را بهترین 
گزینه برای به سرانجام رساندن کشتی ایران هم 
قلمداد می کنند. منتها به شرط آن که آقا رسول 
تفویض اختیار به اطرافیان را هم در دســتور کار 
خود قرار دهد. به هر حال باید منتظر ماند و دید 
چه سرنوشــتی در انتظار مجمع انتخاباتی امروز 
اســت و قرعه ریاســت این بار به نام چه کسی 

خواهد افتاد.

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999سنگینوزنهاسرشاخمیشوند
***

  چرا جلوی کسر امتیاز پدیده را نمی گیرید؟ اگر استقلال یا پرسپولیس 
هم بودند به همین راحتی می گذاشــتید 6 امتیاز کســر بشود؟ 6 امتیاز 

باید برگردد. 
 چرا دوستان پرسپولیســی فکر می کنند که استقلالی ها دایم در مورد 
آن ها نقشــه می کشــند، قیاس مع الفارغ نفرمایند. یک تیم بین المللی با 
ستاره های آسیایی کجا، آن تیم با یک ستاره جعلی و قلابی که خودشان 

هم از چسباندش خنده شان می گیرد، کجا؟!
 شــفر اگر می خواهد تیمش در پایان فصل حداقل ســهمیه آســیا را 
کســب کند، اولا باید ســید مهدی رحمتی را از تیــم برکنار کند، چون 
مبلغ قراردادش خیلی زیاد هســت  و به  جای ایشان می تواند یک مهاجم 
تمام کننده و تمام عیار مثل محمد قاضی را جذب کند  که در اســتقلال 

بدرخشد و آقای گل شود. 
 در بازی پرســپولیس مقابل بادران، داور با پنالتی که ناجوانمردانه در 

جام حذفی گرفت، برد را به پرسپولیس تقدیم کرد. 
 برانکو، تیم پرسپولیس را خانوادگی  کردی! لطفا تجدیدنظر نمایید.  

انصراف پریچهره از شرکت در انتخابات 
بسکتبال

ثبت نام از کاندیداهای پست ریاست فدراسیون بسکتبال درحالی به پایان 
رســید که شنیده می شود نصرا... پریچهره از حضور در انتخابات منصرف 
شــده. او در این باره به فارس گفت: »برخی دلســوزان اصرار داشتند در 
انتخابات شــرکت کنم . وقتی فرم پرکردم اجرایی شــدن آن را منوط به 
موافقت داورزنی می دانســتم و ایشان هم صلاح را در این دیدند  که بهتر 
اســت برای عدم ایجاد شــبهه این کار صورت نگیرد و بنده هم تمکین 

کردم. «

تغییر در برنامه لیگ برتر والیبال
هفتــه اول دور برگشــت لیگ برتر والیبال قرار بود بــا برگزاری ۵ بازی 
پیگیری شــود، اما فقط بازی بانک سرمایه با شهرداری ورامین به دلیل 
حضور تیم تهرانی در باشگاه های جهان به روز یک شنبه ۳ دی ماه منتقل 
شــد. برنامه ســایر بازی های هفته دوازدهم لیگ برتر هم به دلیل سفر 
تعدادی از بازیکنان ملی پوش به دبــی برای دریافت ویزای آمریکا دچار 
تغییر شــد تا  در چهارشــنبه هفته جاری فقط یک بازی میان تیم های 

شهرداری ارومیه و هاوش گنبد برگزار شود. 

صبور دوباره رئیس فدراسیون سه گانه شد
مجمع انتخاباتی فدراسیون سه گانه درحالی دیروز برگزار شد که در دور 
دوم انتخابــات، محمد علــی  صبور و علی اکبر حســن پور با هم به رقابت 
پرداختند و در پایان  صبور توانســت با کسب حداکثر آرا به عنوان رئیس 
فدراســیون انتخاب شود. صبور  با کســب 2۱ رای از ۳۹ رای ماخوذه به 
مدت 4 سال رئیس فدراسیون ســه گانه شد. علی اکبر حسن پور  هم ۱7 
رای کســب کرد. یک رای نیز ســفید بود. از تاسیس فدراسیون سه گانه 

تاکنون صبور رئیس فدراسیون بوده است. 

زاویه نگاه شما

اخبار

جام تختی در بین ۱۲ 
تورنمنت معتبر جهان

 اتحادیه جهانی کشــتی نــام رقابت هایی  که در 
آن   ها سیســتم رنکینگ در سال  2۰۱۸ میلادی، 
اعمال می شــود را رســما اعلام کرد. به گزارش 
ســایت فدراسیون کشــتی، با توجه به تصویب 
هیئت رئیســه اتحادیه جهانی کشــتی، از سال 
2۰۱۸ میــلادی طرح سیســتم رنکینگ، در 4 
رقابت بین المللی در کشــتی آزاد، فرنگی و زنان 
و مســابقات قــاره  ای و جهانی اعمال می شــود. 
بر اســاس این رتبه بندی کشــتی گیران باید در 
مســابقات معرفی شــده اتحادیه جهانی کشتی 
حضور یابند تا امتیازات آن   ها در این سیستم ثبت 
شود. این امتیازات در جایگاه قرعه کشتی گیران 
در رقابت های  جهانی سال 2۰۱۸ میلادی  لحاظ 
می شود. در بین ۱2 رقابت معتبر بین المللی که از 
سوی اتحادیه جهانی کشتی معرفی شده، نام جام 
تختی در صدر 4 رقابت معتبر کشتی فرنگی قرار 
گرفته اســت. جام گراما سیرا پلادو )کوبا(، جایزه 
بزرگ )مجارستان( و جام وهبی امره )ترکیه( دیگر 

رقابت های  معتبر در این بخش هستند.

شطرنج به برنز جهانی رسید
تیم ملی شــطرنج ایران با پیروزی برابر بلاروس 
در دور پایانی به مــدال برنز المپیاد جهانی زیر 
۱6 سال رسید. دور نهم و پایانی المپیاد جهانی 
زیر ۱6 ســال با پیــروزی 4 - صفر ملی پوشــان 
کشورمان مقابل بلاروس همراه بود. ایران با این 
پیروزی پس از روســیه و هند در جایگاه ســوم 
جدول قرار گرفت و به مدال برنز رسید. تیم ملی 
شطرنج کشورمان با ترکیب طباطبایی، فیروزجا، 
مهدیان، مهدی و آرین غلامی در این مسابقات 
حضور پیدا کرد و در حالی که بخت دوم قهرمانی 

بود، به مدال برنز بسنده کرد. 

صعود ۲ پله  ای عابدینی و 
پاکدامن در رنکینگ جهانی 

بر اســاس رده بندی منتشــر شــده از ســوی 
فدراســیون بین المللــی شمشــیربازی پس از 
انفرادی- مکزیک،  مسابقات جام جهانی ســابر 
عملکرد خوب علی پاکدامن و مجتبی عابدینی   
در ایــن رقابت ها موجب صعــود 2 پله ای آن ها 
در رنکینگ جهانی شد. بدین ترتیب پاکدامن از 
رده ۱۵ بــه جایگاه ۱۳   و عابدینی نیز از جایگاه 

۱6 به رده ۱4 صعود کردند. 

سوژه

خبر

باشــگاه  حمید رضا گرشاســبی، سرپرســت 
پرسپولیس دیروز در نشستی خبری پاسخ گوی 
و درباره مســائل مختلف  بــود  خبرنــگاران 

توضیحاتی را ارائه کرد که در ادامه می خوانید. 
 ممکن بود از لیگ قهرمانان حذف شویم

اگــر نمی توانســتیم شــرایط را مهیا کنیــم، از لیگ 
قهرمانان حذف می شدیم و مجوز حرفه ای نمی گرفتیم.  
همکاری هــای زیادی هــم از ســوی وزارت ورزش و 
شخص وزیر و هم از ســوی فدراسیون و شخص آقای 
تاج انجام شد. خوشــبختانه جزو اولین هایی بودیم که 
مجوز حرفه ای را به دســت آوردیم. البته این موضوع 
باعث شــد تا ما بدهی های سنگینی که داشتیم را قول 

پرداخت بدهیم.
 ریز بدهی های پرسپولیس

برخی مطالبات از باشــگاه وجود داشت که فوری باید 
انجام می شــد  . مبلــغ آن حدود یک میلیــارد و 7۰۰ 
میلیون تومان بــود که تقریبا ۹۰ درصــد آن پرداخت 
شده است  . بدهی هایی در استیناف در جریان است که 
حدود ۵. ۳ میلیارد تومان اســت و برخی بدهی  ها در 
بخش تجدید نظر خواهی قــرار دارد و 4 میلیارد و 6۰۰ 
میلیون تومان است  . این  ها متعلق به عزیزانی است که 
در پرسپولیس زحمت کشیدند  . حدود 7 میلیارد تومان 
نیــز بدهی های خارجی داریم که بایــد در زمان بندی 

مشخص پرداخت کنیم. 
 موضوع اصلی ما   ریزه اسپور بود

موضوع اصلی ما بحث   ریزه اســپور ترکیه و شکایت هر 
2 باشگاه بود  . انصافا براساس همه مستنداتی که وجود 
دارد، حق صد درصد با ما بوده است  . بازیکنی که بالاخره 
در 26 فروردیــن با ما تفاهم نامــه امضا کرده و بعد به 
ترکیه رفته و 2 جلسه با   ریزه اسپور تمرین کرده است  . 
مجددا برگشــته و قرارداد اصلی را با پرسپولیس امضا 
کرده و کارت  ای تی ســی اش به نام پرســپولیس صادر 
شــده و در لیگ برتر کشــور برای ما بازی کرده است  . 
مجددا این کارت تایید شده که در لیگ قهرمانان آسیا 
برای ما بازی کند  . بعد از همه این مستندات و مدارک، 
ما محکوم شــدیم  . محکومیت ما بیشتر طبق گفته این 
عزیزان در   ریزه اســپور، مصاحبه هــای بعضی افراد در 
رســانه های داخلی عاملش بود  . آن ها می گفتند با ارائه 

این مصاحبه  ها برنده شده اند. 
 سلطانی فر سر میز ناهار با اردوغان صحبت کرد

در ســفری که اردوغان رئیس جمهور محترم ترکیه به 
ایران داشــتند، در آن جلســه پیگیر شدیم  . جا دارد از 
دکتر سلطانی فر تشکر کنیم که سر میز ناهار موضوع را 
مطرح کردند و آن جا تلفن را برداشتند و تماس گرفتند 

که با پرسپولیس همکاری کنند. 
   ریزه اسپور خواهان علیپور یا طارمی شد

ما به استانبول رفتیم و جلسه ای ۵ ساعته داشتیم  . در 
شروع مباحث گفتند شــما اول 7۸۹ هزار و ۵۰۰ یورو 
را به حســاب ما واریز کنید و فیش را بدهید تا بگوییم 
چقدر تخفیف می دهیم و چطــور تعامل می کنیم  . در 

صحبت بعدی مســئولان   ریزه اسپور خواهان این شدند 
کــه یا طارمی و یا علیپور بــه این تیم بروند  . ما گفتیم 
شــما کاری با ما کردید که از نقــل و انتقالات محروم 
هستیم و نمی توانیم بازیکن بگیریم  . اگر قرار بود بازیکن 
بدهیــم که دیگر به این جــا نمی آمدیم تا توافق کنیم  . 
به هر حال توانستیم با خیر و خوشی این توافق را انجام 

دهیم  . 
 آن ها گفتند فرم را به فیفا نمی دهند

ما اصل پیگیری هایمان آن ســوی قضیه است. اتفاقات 
روزی که ما آن جــا بودیم یعنی همان روزی که ما آن 
تفاهم را انجام دادیم، آخریــن مهلت بود  . فرمی آمده 
بود که آن  ها آخرین دفاعیه شــان را پر کنند و به فیفا 
بفرســتند اما آن  ها به ما گفتند  این فرم را هم به فیفا 
ارســال نخواهند کرد که محکومیت برای ما به وجود 
نیاید  . وقتی مــا جواب ندهیم، آن  ها هــم گفتند نامه 
می زنیم که با باشــگاه پرسپولیس به تفاهم رسیدیم و 

رفاقتی حل کردیم و مشکلی نیست. 
 وکیل سوییســی گرفتیــم و منتظر نظر فیفا 

هستیم
بالاخره ما شــاکی داشــتیم و فیفا ســرخود یقه ما را 
نگرفته اســت  .   ریزه اسپور که شــکایت کرده، گفته ما 
شــکایت خود را پس می گیریم  . هم زمان با   ریزه اسپور 
۱2 پرونده خارجی دیگر ما در فیفا مطرح شــده است  . 
هر دادگاهی باشــد خسته می شود و می گوید چه خبر 
اســت  این همه پرونده از یک باشــگاه  . وظیفه ما این 
بوده که رضایت شــاکی را به دســت آوریم و برایشان 
بفرستیم  . باید ببینیم فیفا چه می کند  . وکیل سوییسی 
گرفتیــم که با فیفا از نزدیک کار کــرده و زبان هم را 

بهتر می فهمند  . 
 مدیر فنی   ریزه اسپور به ایران می آید

ما قول دادیم که یک ارتباط و خواهرخواندگی داشــته 
باشــیم کــه در اردوهای مشــترک و بازی های رفت و 
برگشــت همکاری کنیم  . آن ها می گفتند توانمندی ما 
در جذب بازیکن بی نظیر اســت و ابراز تمایل داشتند 
که بازیکنان ما را جذب کنند  . احتمالا فردی که قرارداد 
امضا کرده، همراه با مدیرفنی باشگاه   ریزه اسپور به ایران 

می آید  . آن ها امکانات خوب  و توانایی زیادی دارند. 
 ماجرای انتقال بازیکنان به   ریزه اسپور

درباره بازیکنان به مسئولان   ریزه اسپور گفته ایم که شما 
به ایران بیایید و تیم را ببینید  . اگر بازیکنی را سرمربی 
ما نخواست، شما تمرین او را ببینید و جذب کنید  . آن ها 
می گفتند همکاری کنیــد تا تیم ما در نیم فصل جان 
بگیرد  . ما هم قول دادیم که به ایران بیایند و شرایط را 
ببینند  . البته بازیکنان مطرح خود را نمی توانیم دســت 
بزنیم اما ۳،2 بازیکن داریم که در تیم های دیگری بازی 
می کننــد و آن ها را می توانیم بدهیــم  . انصافا هم باید 

همکاری کنیم وقتی این قدر با ما راه آمدند. 
 طارمی ترانسفر می شود؟

مهدی طارمی اگر تیمی پیدا کند، باید پیشــنهادش را 
به باشگاه بیاورد تا بررسی کنیم  . در     هیئت مدیره به این 

توافق رسیدیم که جلوی رشد هیچ بازیکنی را نگیریم  . 
به دنبال این هستیم که از طریق پرسپولیس یک سری 

بازیکنان به تیم های مطرح اروپا بروند و رشد کنند  . 
 سندسازی در کار نیست

ما سندســازی درباره بدهی  ها نداریم  . برخی پرونده  ها 
در استیناف است، این ها را شایعه کردند که سندسازی 
شــده است  . ما در حال بررســی هستیم  . بدهی های ما 

مشخص است  . 
 مشکل نوراللهی حل می شود

از سردار کمالی تشکر می کنم که مجوز خروج نوراللهی 
صادر شد و چند مسابقه ما را همراهی کرد  . با این حال 
نوراللهی حدود 4 ماه از خدمتش گذشــته و با آجورلو 
صحبت کردیم که قول دادند مشــکل او طی روزهای 
آینده برطرف شــود. من قاطــع و صریح می گویم که 
کارشــکنی از سوی تراکتورســازی انجام نشده است  . 
آجورلو در دفتر من با سردار کمالی صحبت و خواهش 
کرد که مشــکل حل شود  . همه چیز هماهنگ شده تا 
مشکل برطرف شود و ترخیص نوراللهی را صادر کنند  . 

وضعیت عالیشاه نیز این گونه است. 
 مالیاتی به استقلال و پرسپولیس تعلق نمی گیرد

دربــاره بحــث مالیاتی هم بایــد بگویــم، مالیاتی به 
پرسپولیس و استقلال و هیچ باشگاهی تعلق نمی گیرد 
چرا کــه این باشــگاه  ها درآمد ندارنــد  . منتها خیلی از 
آمدند  مالیاتــی  وقتی حســابرس های  مدیرعامــلان 
حسابرســی بکنند، دفاترشــان و اســناد ناقص بوده و 
نتوانســتند منطقی جواب بدهند  . وقتی نتوانید دفاتر 
را کامــل کنید، قانونی هســت می گوینــد علی الراس 
می کنیــم، چــون این قانــون را نمی دانیــم بی خیال 
می شــویم اما حالا همین  ها انباشت شده و طی سال  ها 
باشــگاه ما صد و خرده ای میلیــارد و همین مقدار هم 
تقریبا استقلال بدهی مالیاتی دارد. با پیگیری ورزش و 
جوانان برای مجوز حرفه ای گری خوشبختانه نامه ای را 

تنظیم کردند و به وزارت اقتصاد و دارایی فرستادند که 
این مبالغ تایید شده نیســت و در حال بررسی است و 

فعلا بدهی لحاظ نکنید  . 
 شفاف سازی درباره گم شــدن 61 میلیارد از 

دارایی ها؟
قبلا باشگاه درفشی فر با  6۱ میلیارد تومان قیمت گذاری 
شده و این مبلغ  سال گذشــته در جمع دارایی  ها قرار 
گرفته و امسال به ما می گویند سند آن کجاست؟!  وقتی 
سند آن را به نام نزده اند چطوری جزو اموال و دارایی  ها 
قرار می گیــرد؟ برای همین آن 6۱ میلیارد تومان را از 
دارایی  ها خارج کردیــم و بعد گفتند که چنین مبلغی 
را کم آوردیم  . گفتیم نه، این طور نیست  . چنین مبلغی 
مربوط به درفشی فر اســت و قیمت گذاری ای که شده 

6۱ میلیارد تومان است  . 
 آماده رفتن از پرسپولیس هستم

این جایگاه ماندنی نیســت و همــان روزی که انتخاب 
شــدم، طی صحبت هایمان با آقای ســلطانی فر اعلام 
کردیم که اگر کســی بهتر از ما و با ســرعت بیشتری 
می تواند، قطعا خوشــحال خواهیم شــد و تشــکر هم 

خواهیم کرد  . 
 امیدوارم حق پخش به سرانجام برسد

دربــاره پخش زنده، یک ماه پیش یا کمتر جلســه ای 
در مجلس شــورای  اســلامی به ریاست آقای مطهری 
برگزار شــد که باشــگاه  ها در آن حضور داشتند، آقای 
داورزنی، آقای خادم و از صداو ســیما آقای شهریاری 
بودند که قرار شد کمیته ای طرحی آماده کنند تا بحث 
حق پخش به سرانجامی برسد  . این آخرین موردی بود 

که به ما اعلام کردند. 
 اعضای     هیئت مدیره را وزیر انتخاب می کند

انتخاب اعضای     هیئت مدیــره جزو وظایف وزیر ورزش 
و جوانان اســت و اگر قرار است فردی انتخاب شود، به 
ایشان مربوط می شود و در حیطه کاری ما قرار ندار د.  

گرشاسبی:جریمهایبابتطارمینخواهیمدادپشت پرده توافق پرسپولیس با ریزه اسپور

مجمع انتخاباتی فدراسیون تکواندو درحالی 2 دی 
ماه برگزار خواهد شــد که از سوی دفتر معاونت 
توســعه ورزش قهرمانی  و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان اسامی 
7 کاندیدای واجد شرایط در انتخابات فدراسیون تکواندو مشخص 
شده است. مختار کلانتری، یکی از کاندیداهای ریاست فدراسیون 
تکواندو که سابقه ریاست بر این فدراسیون را هم در کارنامه دارد)از 
سال 7۵ تا 7۹(، درحالی قصد دارد بعد از  ۱7 سال دوری، دوباره 
به عرصه مدیریت ورزشی برگردد که در نشست خبری دیروز خود 
برنامه و اهدافش برای حضور در انتخابات را تشریح کرد. او با تاکید 
بر این که به دنبال فراگیر کردن ورزش تکواندو در سراسر کشور 
اســت، گفت: »اگر در انتخابات رای بیاورم، توسعه تکواندو را در 
راس کارهایم قرار خواهد داد. به شخصه معتقدم تکواندو نباید یک 
ورزش لاکچری باشد، بلکه باید به یک ورزش ارزان قیمت تبدیل 
شده تا فراگیر شود. تکواندو برای همه، شعار ماست. از طرفی این 
رشته برای فراگیر شدن باید به سمت پومسه و هان مادانگ برود، 
چرا که این شاخه های تکواندو از جذابیت بیشتری برخوردارند. « 

او با اشــاره به وجــود برخی اختلافــات و درگیری ها در جامعه 
تکواندوی کشــور و قرار گرفتن معترضان و منتقدان در حاشیه 
گفت: »زمانی که در راس فدراسیون تکواندو بودم امکانات کمی 
در اختیار داشتیم اما همدلی زیادی بین ما حاکم بود. من تعریفی 
برای تیم ملی تکواندو دارم و آن این که تیم ملی خروجی، برآیند 
و عصاره جامعه تکواندوست. تیم ملی آینه تمام نمای خرد جمعی 
خانواده تکواندو ست. بنابراین به دنبال کنار گذاشتن اختلافات در 
خانواده تکواندو هستم. « عدم تمرکز کارها در دست فدراسیون، 
سپردن اختیارات بیشتر به هیئت های استانی، جذب اسپانسرهای 
قوی و عدم تمرکز در انتخاب ها از دیگر برنامه های مختاری برای 
تکواندوســت. او در واکنش به این که چرا علاقه خاصی به هادی 
ســاعی دارد و در مقابل ساعی هم اصرار به حضور او در انتخابات 
فدراسیون دارد، گفت: »من با همه از جمله هادی ساعی دوست 
هستم و احساس می کنم رفتارم باعث لطف دوستان به من شده. 
ســاعی اصرار زیادی به حضورم در انتخابات داشت. این درحالی 
است که من معتقدم او یکی از سرمایه های تکواندوی ایران است 

و بایــد به تکواندو برگردد. به او گفتم در انتخابات شــرکت کند 
تــا من هم به او کمک کنم. اما او این کار را نکرد. « او در پاســخ 
به ســوال خراسان مبنی بر این که به چه دلیل یک هفته قبل از 
برگزاری انتخابات جلســه ای با پولادگر برگزار کرده، حال آن که 
شایعه شده کلانتری قصد دارد به نفع پولادگر کنار بکشد، گفت: 
»من با پولادگر رفیق هستم. بنابراین رفاقت و جلسات ما همیشه 
بوده و هست. این را هم بگویم که در این جلسه بحثی درخصوص 
این  که من در جریان انتخابات به نفع او کنار بروم یا برعکس مطرح 
نشد. البته تاکید دارم که تا این لحظه ائتلاف بین کاندیداها برای 
کنار رفتن به نفع یکدیگر صورت نگرفته. هرچند تکذیب نمی کنم 
که برای انتخابات ائتلاف می شود. احتمالش بسیار زیاد است در 
آینــده ما برای انتخابات ائتلاف کنیم اما نه به این صورت که من 
به نفع دیگری کنار بروم. من قطعا در انتخابات شــرکت خواهم 
کرد. از طرفی وزارت ورزش و شخص سلطانی فر قول داده اند که 
در جریان انتخابات تکواندو شرایط مساوی برای رای گیری وجود 

داشته باشد. من هم به حرف های وزارت ورزش اعتماد دارم. «

کلانتری: ائتلاف می کنیم اما به نفع پولادگر کنار نخواهم رفت
 وزارت ورزش قول داد شرایط

 رای گیری مساوی باشد

باشگاه پرسپولیس  حمید رضا گرشاسبی سرپرست 
در ســفر به ترکیه و در مذاکره با باشگاه ریزه اسپور 
و با تدابیر ویژه ای که اتخاذ شــد بــه منظور حل و 
فصل جریمه  7۸۹ هزار و ۵۰۰ یورویی و تلاش برای 
رفع محرومیت پرســپولیس از پنجره نقل و انتقالات 
در نهایت موفق به اخذ   توافق نامه ای در 6 بند شــد. 
  توافق نامــه 6 بندی بین 2 باشــگاه پرســپولیس و 

ریزه اسپور به شرح زیر است.
۱. علاوه بر عــدم پیگیری از جرایــم و محرومیت 

پرسپولیس در رفع آن نیز کمک نماید. 
2. در خصــوص پرونده طرح شــده در فیفا و کاس 
نسبت به پرسپولیس و بازیکن مهدی طارمی رضایت 

کامل و بی قید و شرط خود را اعلام نماید. 
۳. باشــگاه پرســپولیس به منظور جبران بخشــی 
از هزینه هــای دادگاه، مبلغ ۵۰ هــزار یورو را ظرف 
یک ماه به ریزه اســپور پرداخت نماید و ریزه اســپور 
هیچ گونه ادعایــی مبنی بر غرامت موضوع رای فیفا 
به مبلغ 7۸۹ هزار و ۵۰۰ یورو از باشگاه پرسپولیس 
و بازیکن مهدی طارمی ندارد. ضمن آن که با لحاظ 
توافق، رضایت بی قید و شرط خود را اعلام می نماید. 
 4. این توافق با حسن نیت طرفین برای حل و فصل 
اختلاف ها تنظیم شده و ملاک رفع کامل اختلافات 
اســت و پرسپولیس می تواند این   توافق نامه را جهت 
رفع جرایم و محرومیــت به دادگاه حکمیت ورزش 
کاس  و فیفا ارائه نماید و ریزه اســپور حق هیچ گونه 

اعتراض و ادعایی نخواهد داشت. 
۵. باشگاه پرسپولیس تضمین می نماید در آینده بابت 
هزینه های کاس و ســایر موارد مرتبط با این پرونده 
از باشگاه ریزه اسپور هیچ گونه ادعایی نخواهد داشت. 
 6. ایــن   توافق نامه با رضایت کامل و قطعی طرفین 

تنظیم گردیده است. 

 

این مطلب در حالی منتشر شده که در نشست خبری 
دیروز، گرشاسبی سرپرســت باشگاه پرسپولیس با 
اشــاره به مذاکراتش با سران باشــگاه ریزه اسپور به 
صراحت از اصرار آن ها به واریز  7۸۹ هزار یورو برای 
آغاز مذاکرات تخفیف و درخواســت انتقال طارمی و 
علیپور به ریزه اسپور خبر داده بود، حال برای خیلی  ها 
عجیب است که باشگاه ترکیه ای چطور به یک باره از 
تمام خواســته هایش کوتاه آمد؟ برخی بر این باورند 
که باشــگاه پرســپولیس امتیازاتی معادل یا حتی 
بیشتر از تخفیف ریزه اسپور به این باشگاه ترکیه ای 
داده تا آن ها راضی به گذشت شده اند. اما برخی منابع 
نزدیک به پرسپولیس و طارمی با تاکید روی روابط 
دیپلماتیک ایران و ترکیه و استفاده از ابزار دیپلماسی 
برای حل این پرونده، ردپای اردوغان را در این ماجرا 
پررنگ بیان می کنند. هرچه باشد تمام این اتفاقات 
در نهایت منجر به این شد که پرسپولیس از دردسر 
جریمه 4 میلیاردی رهایی پیــدا کند اما همچنان 
پرونده 2 محرومیت نقل و انتقالاتی نیاز به بررســی 
فیفا دارد. در آن سو اما طارمی جریمه ای نمی دهد، از 
یک ماه دیگر به لیگ برمی گردد، به روســیه می رود 
و بعد از آن هم لژیونر می شود. بدون آن که هزینه ای 

برای اشتباهاتش بپردازد. 

توافق 6 بندی باشگاه پرسپولیس با ریزه اسپور

تخفیفویژهبدونامتیازباپادرمیانیاردوغان!


